N
Oz | o von
= | 7 nownt pma
() V) PR TRing

AIMM

O MIRMUN TN

NTIAY INMIN

2 701 N7y 5.8.1.1 :AXMNN ’ON NPIVID NPION NVIND NPNIN NIIN :ANNAN oY
D»OTIN DIDINOM

2 :Pm 1:01 91 16.2.2020 :)1934¥ TPIND $NTP ANND PIND

'N NOYI
DYAN NPINN 7Y NINNND NNPIVNI VD
:NPON/YN : 2N
DI NPYNN D29 0N P2 PN ON
nnyn |[2>Nnn NN NN [IP'N7 NI'Nan Ton
1
2
3
4
5
THINNY NWIN TINN : VP2 0N
nYPAN NN
- PONNIN ?3pn

NN NPYTAY TANNY MINN DX WHNY W L (TIND NHMN ,71105N0N) PINHN 7Y NdNNY NPHINN 92 NNSWN IR 77

PONND NIHN) DY PTan ndnM ov

5250607 Ty 1 P NI Y 112 14 55N NN TIT
03-5651426 : DP9 03-5651427 : AV



RINIM

OW MIPMNN TN

NTIAY RN

2 701 N7y 5.8.1.1 :AXMNN ’ON NPIVID NMIDN NVIND NPNIN NIIN :ARNIN oY
D»OTIN DIDINOM

2 :Pm 2:0n 91 16.2.2020 :)1934¥ TPIND $ TP ANND PIND

NIOTIVN NN NVIN TINN PINND NPON PINN

5250607 Ty 1 P NI Y 112 14 55N AN TIT
03-5651426 : DP9 03-5651427 : AV



	נספח ה'
	הערות להשלמת התוכנית ע"י מחלקת המים
	כתובת: ______________________                                                                 גוש/חלקה: ___________________________

